
Besluit bebouwde kom Wet natuurbescherming en Wegenverkeerswet 1994 

De raad van de gemeente Oosterhout, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 oktober 2022, 

BESLUIT: 

1. de begrenzing van de bebouwde kom, zoals bedoeld in de Wet natuurbescherming en de Wegen- 

verkeerswet 1994, vast te stellen zoals weergegeven in bijlage 1 en nader toegelicht in de brief 

van burgemeester en wethouders van 18 november 2022 met als onderwerp Bebouwde kom Wet 

natuurbescherming en Wegenverkeerswet; toelichting n.a.v. spreekrecht (ZN367088); 

2. de eerder vastgestelde kom grenzen op basis van de Wegenverkeerswet en Boswet in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 november 2022, 

de raad voornoemd, 

voorzitter 

griffier 

Nr. 525852 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2022 nr. 525852 30 november 2022 1 



Bijlage  1 Bebouwde kom Wegenverkeerswet 1994 en Wet natuurbescherming - Oosterhout 

2022 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 525852 30 november 2022 2 


